Curitiba, 26 de Junho de 2018 - Edição nº 2288
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1401031IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE
ESTAGIÁRIOS DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA E ARQUITETURA

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO N° 307/2018
PROTOCOLO SEI 00266482-79.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação, mediante condições das disposições da Lei
Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº
7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº
1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 - GP/DGRH.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA
1 1976184-2 VINICIUS RAFAEL

PIMENTEL ABRAM
8,55

2 1976666-1 ESTTELANY
MAYNARA
SCHROEDER

7,45

3 1976590-9 THIAGO BUENO TOM 7,43
4 1976186-1 FELIPE CESAR

JACOMEL
7,40

5 1976304-8 LORENZO DE SOUZA
FERNANDES

7,15

6 1976708-3 GADNER BIZZI VIEIRA 7,05
7 1976477-8 EDUARDO

RODRIGUES DE
OLIVEIRA

6,93

8 1976693-1 MATHEUS HENRIQUE
CIESLAK

6,90

9 1976429-6 EDER FREIBERGER
FERRAZ

6,60

10 1976684-6 LUCAS CARDOSO
MARQUETI

6,40

11 1976178-6 WESLEY DE SOUZA
DA SIVLA

6,08

12 1976689-8 LUCAS CUNHA DA
SILVA

6,00

Curitiba, 22 de junho de 2018.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5978134

- 28 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5978134

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos